
                                     Střední odborná škola veterinární, 
                                     Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
                                     _________________________________________________________ 
                                      501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 

                                                   tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz                              

                                                         

 

 

  Stránka 1 z 5 

 

Výzva k podání nabídek 

 
Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů) 

 

Název programu: Národní dotační program 21. Centra odborné přípravy 

Název veřejné zakázky: Nákup učebních pomůcek  

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka  

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

18. 6. 2018 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-

Kukleny, Pražská 68 

Sídlo zadává tele: Pražská 68, 501 01 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Bc. Hana Rubáčková, ředitelka školy 

tel.: +420 495 535 400 

reditel@sosvet.cz 

IČ zadavatele: 62690281 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Monika Novotná 

tel.:+420 495 535 386 

kancelar@sosvet.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení: 18. 6. 2018  

Ukončení: 29. 6. 2018 v 10,00 hodin 

 

Nabídky musí být do sídla zadavatele doručeny do 

ukončení lhůty pro podání nabídek. Nabídky podané po 

lhůtě pro podání nabídek komise neotevírá. V případě 

zaslání nabídky poštou se bere za doručení nabídky datum a 

čas předání nabídky poštou zadavateli. Nabídky doručené 

po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Opožděně 

podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené 

k dokumentaci o zadávání veřejné zakázky. 

 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka učebních pomůcek 

dle podmínek Národního dotačního programu 21. Centra 

odborné přípravy, vyhlášeného Ministerstvem zemědělství 

ČR. 

http://eagri.cz/public/web/mze/poradenstvi-a-

vyzkum/vzdelavani/dotace-a-programy/narodni-

dotace/dotacni-titul-centra-odborne-pripravy.html 



                                     Střední odborná škola veterinární, 
                                     Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
                                     _________________________________________________________ 
                                      501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 

                                                   tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz                              

                                                         

 

 

  Stránka 2 z 5 

Zakázka je rozdělena do dvou částí: 

Část A/  

Předmětem této části zakázky je dodávka učebních 

veterinárních terapeutických přístrojů dle specifikace v 

části A  

 

Část B/  

Předmětem této části zakázky je dodávka 1 ks  analyzátoru 

spermatu s kamerou a PC pro veterinární účely a 1ks topné 

laboratorní desky na temperování spermatu dle specifikace 

v části B. 

Uchazeč může podat nabídku na realizaci jedné nebo více 

částí zakázky dle svého uvážení. Každá část zakázky bude 

hodnocena samostatně. Celou zakázku může realizovat 

jeden uchazeč nebo více různých uchazečů. 

Podrobná specifikace jednotlivých částí v rámci této 

veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou 

součástí výzvy. 

 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 
Celková cena zakázky – 1 845 000,- Kč včetně DPH 

Je rozdělena do jednotlivých částí následovně: 

 

Pro část A je 768 595,04  Kč bez DPH (930 000,- Kč vč. 

DPH) 

Pro část B je 756 198,35  Kč bez DPH (915 000,- Kč vč. 

DPH) 

 

Předpokládaná cena veřejné zakázky je zároveň cenou 

maximální a nepřekročitelnou. Vyšší cenové nabídky 

nemůže a nebude veřejný zadavatel akceptovat, nabídky 

obsahující vyšší nabídkovou cenu budou vyřazeny z 

hodnocení. 

 

Typ veřejné zakázky V souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Směrnicí č. 3 

Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek a  

dle podmínek Národního dotačního programu 21. Centra 

odborné přípravy, vyhlášeného Ministerstvem zemědělství 

ČR. 

http://eagri.cz/public/web/mze/poradenstvi-a-

vyzkum/vzdelavani/dotace-a-programy/narodni-



                                     Střední odborná škola veterinární, 
                                     Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
                                     _________________________________________________________ 
                                      501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 

                                                   tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz                              

                                                         

 

 

  Stránka 3 z 5 

dotace/dotacni-titul-centra-odborne-pripravy.html 

 

Lhůta pro dodání (dodávka 

učebních pomůcek) 
Předpokládaný termín dodávky učebních pomůcek pro 

všechny části zakázky (A, B) je do 12. 9. 2018 

 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Místo dodání: Střední odborná škola veterinární, Hradec 

Králové-Kukleny, Pražská 68. 

 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková 

cena v Kč včetně DPH.  

 

Nabídková cena musí být platná po celou dobu realizace 

veřejné zakázky a musí zahrnovat veškeré náklady 

související s plněním předmětu veřejné zakázky včetně 

všech předvídatelných rizik a vlivů.  

 

Nabídky ke každé z částí této zakázky budou posuzovány 

a hodnoceny nezávisle na nabídkách podaných v jiné části 

veřejné zakázky a v souladu s tím bude i každá z části 

zakázky hodnocena samostatně. 
 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč je povinen při podání nabídky prokázat splnění 

základních kvalifikačních předpokladů (čestné prohlášení 

nebo výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenský list 

apod.) 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka na jednotlivé části A,B, bude zpracována 

samostatně, v českém jazyce, v písemné formě, v listinné 

podobě. Jednotlivé listy nabídky budou pevně svázány. 

Nabídka bude vyhotovena a podána v jednom vyhotovení. 

Podání nabídky elektronickými prostředky není možné. 

Nabídka bude vložena do uzavřené obálky a zabezpečena 

tak, aby ji nebylo možné bez porušení otevřít před 

otevíráním obálek. V případě nabídek na více částí od 

jednoho uchazeče je možné všechny vložit do jedné obálky. 

Tato obálka bude jasně a viditelně na lícové straně 

označena: „SOUTĚŽ NEOTVÍRAT“ „Dodávka 

učebních pomůcek“  a bude opatřena obchodním názvem 

a adresou uchazeče.  

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

  

Nabídka musí obsahovat: 

 

1.Základní údaje k nabídce 

Specifikace dodávky dle Přílohy č.1 a vybrané části A 

nebo B.  

V rámci technické specifikace jednotlivých položek -

Příloha č. 2 - uchazeč uvede kromě specifikace i 



                                     Střední odborná škola veterinární, 
                                     Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
                                     _________________________________________________________ 
                                      501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 

                                                   tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz                              

                                                         

 

 

  Stránka 4 z 5 

nabídkovou cenu v požadovaném členění. 

 

2. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace 

– viz Požadavky na prokázání splnění základní a profesní 

kvalifikace 

 

3. Návrh smlouvy  
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy vypracovaný na 

každou část samostatně. Návrh bude vypracován ve smyslu 

ustanovení zákona 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, který bude podepsán 

oprávněnou osobou uchazeče jednat za nebo jménem 

uchazeče a případně otiskem razítka uchazeče s využitím 

závazného vzoru návrhu Kupní smlouvy v Příloze č. 3 této 

výzvy.  

Uchazeč do návrhu smlouvy musí zejména doplnit: 

- identifikační a kontaktní údaje 

- cenu dodávky 
 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem zavazuje dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Dále bude ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem 

dodavatel zavázán povinností uchovávat veškeré 

dokumenty související s realizací projektů v souladu s 

právními předpisy ČR, nejméně však do roku 2028. 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel si pro toto výběrové řízení vyhrazuje tato další 

práva: 

a) výběrové řízení v jeho průběhu kdykoliv zrušit i bez 

udání důvodu uchazečům 

b) v průběhu výběrového řízení změnit, upřesnit nebo 

doplnit zadávací podmínky, 

c) ověřit, popřípadě požadovat na uchazečích 

upřesnění informací deklarovaných v jejich 

nabídkách, 

d) z důvodu archivace dokumentace o průběhu 

výběrového řízení nevracet uchazečům jejich 

nabídky s přiloženými dokumenty prokazujícími 

kvalifikaci, 

e) odstoupit od již uzavřené smlouvy, pokud bude 

prokázáno, že uchazeč uvedl do nabídky nepravdivé 



                                     Střední odborná škola veterinární, 
                                     Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
                                     _________________________________________________________ 
                                      501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 

                                                   tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz                              

                                                         

 

 

  Stránka 5 z 5 

údaje mající vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. 

Obsahuje: 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu  dodávky 

Příloha č. 2  – Technická specifikace 

Příloha č. 3 – návrh Kupní smlouvy 

Vybraným uchazečům je odeslána elektronicky. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

 
Ing. Bc. Hana Rubáčková, ředitelka školy 

 

 

 



Příloha č.1 - Podrobná specifikace předmětu dodávky 

 

Část A – dodávka učebních veterinárních terapeutických přístrojů 

1. 1 ks Magnetoterapeutický přístroj pro psy 

- Certifikace pro veterinární užití 

- Rozměry aplikátoru/podložky vhodné pro provádění terapie pro malá, střední i velká 

plemena psů 

- Možnost fixace aplikátoru na rám / klec 

- Možnost volby z přednastavených terapeutických programů 

- Možnost individuálního nastavení frekvence přístroje 

- Návod k obsluze v českém jazyce 

 

 

2. 1 ks Magnetoterapeutický přístroj pro koně 

- Certifikace pro veterinární užití 

- Rozměry aplikátoru/podložky vhodné pro provádění terapie pro koně 

- Vhodný typ fixace přímo na tělo zvířete 

- Možnost volby z přednastavených terapeutických programů 

- Možnost individuálního nastavení frekvence přístroje 

- Návod k obsluze v českém jazyce 

 

 

3. 1 ks Zařízení pro elektroterapii 

- Přistroj vhodný pro elektroterapii na psech malých až velkých plemen 

- Využití proudu malých a středních frekvencí 

- Možnost volby přednastavených programů 

- Návod k obsluze v českém jazyce 

 

 

4. 1 ks Sušící box pro malá zvířata: 

- Box vhodný pro vysoušení malých až středních plemen psů 

- Vnitřní rozměry alespoň 500 x 600 x 700 mm 

- Hladina hluku pod 80 dB 

- Možnost nastavení teploty a času sušení 

- Zobrazení teploty a času sušení na displeji 

- Filtrační systém pro zachycení srsti a hrubých nečistot 

- Ionizace vzduchu a aroma terapie jako volitelná položka 

- Mobilní provedení boxu – kolečka  

- Návod k obsluze v českém jazyce 
Část A 



5. 1 ks Profesionální vysoušeč zvířat: 

- Přístroj vhodný k vysoušení velkých zvířat 

- Provedení pro zavěšení / montáž na zeď s pružným ramenem či hadicí pro snadnou 

manipulaci s vysoušecí hlavou – alespoň 2 metry 

- Alternativně mobilní provedení vysoušeče – kolečka  

- Maximální dosažitelný průtok alespoň 55l teplého vzduchu/min. 

- Možnost regulace teploty foukaného vzduchu 

- Možnost regulace výkonu – síly proudění vzduchu 

- Hladina hluku pod 80 dB 

- Návod k obsluze v českém jazyce 

 

 

6. 1 ks Hydroterapeutická vana pro psy 

- Vana vhodná pro terapii malých, středních i velkých plemen 

- Profesionální vana z nerezové oceli v kombinaci se sklem (rozměry cca ŠxDxV 1000 x 1900 x 

1200 mm) 

- Prosklené bočnice 

- Výklopné dveře 
- Pracovní objem vody ve vaně min. 500 l – 700 l 
- Zásobník na vodu (minimální objem 800 l) 
- Nosnost pásu min 85 kg 
- Rychlost pásu s regulací rychlosti v minimálním rozsahu 0,5 – 5 km/h  
- Ovládací panel 
- Možnost naklápění pásu pro terapeutické účely 
- Možnost zvedání pásu (pracovní výšky pásového dopravníku) 
- Protiproud 
- Rám pro plegické psy 
- Topný systém pro ohřev vody (výkon el. Topení min 6 kW) 
- UV lampa 
- Integrovaný filtrační systém pro odstranění hrubých nečistot z lázně 

(ideálně 2 stupňová filtrace) 
- Rychlost napuštění vany max 5 minut (průtok min 100 l /min) 
- Kompletní instalace a zprovoznění vany provedeno dodavatelem 

- Návod k obsluze v českém jazyce 

Dodaný balík bude obsahovat: 
- Zaměření prostorů 
- Návrh pracoviště a technické části technologie na míru (vana, nádrž, procesní technika) 
- Dodávka technologie 
- Instalace technologie 
- Zprovoznění technologie 
- Zaškolení obsluhy a základní údržby 

 

 

 

Část A 



Část B – dodávka 1 ks analyzátor spermatu s kamerou a PC pro veterinární účely a  

        1 ks topné laboratorní desky na temperování spermatu 

 

1. 1 ks analyzátor spermatu s kamerou a PC 

Sestava se skládá z modulu pro automatickou analýzu motility a koncentrace, mikroskopu s 

ohřevnou destičkou a obslužného PC s kamerou a pedálem 

Mikroskop  

- Trinokulární mikroskop s dělením světelného paprsku 100% okuláry, respektive 100% kamera 

- Okuláry 10x zvětšující, zorné pole minimálně 20 

- Kondenzor (0,9 NA) s fázovým kontrastem (6 pozic: světlé pole, temné pole (NA 0,75), Ph1, 

Ph2, Ph3,  closed), pro objektivy 10-100x 

- Zelený interferenční filtr 

- Objektivy: 10x achromat  (NA 0,25, Ph1-negativní s pracovní vzdáleností 7mm);  40x Plan 

achromat (0,65 s pracovní vzdáleností 0,65mm); 60x achromat (0,80 s pracovní vzdáleností 

0,30 mm) 

- Příslušné adaptéry a kabely pro propojení se snímací kamerou a PC 

- Výkonné LED osvětlení s Fly-eye optikou 

- Refokusační stolek stalčitelný 

Ohřevná destička kompatibilní se stolkem mikroskopu  

- Přesnost ohřevu +/- 0,5°C 

- Jemnost nastavení 0,1 °C 

- Rychlost ohřevu 25°/37,5°C maximálně do 10 minut 

Kamera 

- Rozlišení minimálně 1280x1024 pixelů 

- Černobílé a barevné spektrum 

- Rozhraní USB 3.0  

- Senzor typu CMOS 

Počítačová sestava (počítač, monitor, klávesnice, myš) 

- CPU minimálně 4000 bodů ve srovnání nezávislého žebříčku  

- Hard disk minimálně 256 GB SSD + minimálně 1TB přídatný disk 

- Minimálně 8GB RAM 

- Minimálně Intel HD grafická karta a lepší 

- Operační systém umožňující připojení PC do domény MS 

- Alespoň 4x USB 3.0 

- Monitor s dostatečným rozlišením pro zobrazení mikroskopovaných vzorků, úhlopříčka 

minimálně 19´´ 

- Nožní pedál pro rychlé snímání obrázků při práci na mikroskopu s USB připojením 

Modul pro automatickou analýzu motility a koncentraci pro veterinární účely 

- Umožňující vyšetření minimálně následujících parametrů (VCL, VAP, VSL, STR, LIN, WOB, 

ALH,BCF) 

- Možnost vytvářet grafy a exportovat data obrázky a videa do Word, PDF, Excel, XML,TXT 

 

Část B 



 

2. 1 ks topná laboratorní deska na temperování spermatu 

- Plocha volitelně temperovaná na zadanou teplotu (minimální rozmezí 20  – 45 °C) sloužící 

k nahřívání potřeb používaných v laboratorní diagnostice spermatu (podložní a krycí skla, 

média, zkumavky, špičky k pipetám, inseminační dávky apod.)  

- Teplotní stabilita +/- 0,5°C 

- Maximální rozměr 250 mm x 500 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Část B 



 

   

Příloha č.2:     Tabulka technické specifikace parametrů předmětu plnění 

 

Část A – dodávka učebních veterinárních terapeutických přístrojů 

 

Název učební pomůcky: 1. Magnetoterapeutický přístroj pro psy 

Obrázek  

Požadované parametry Ano/ne Nabízené parametry 

Certifikace pro veterinární užití   

Rozměry aplikátoru/podložky vhodné 

pro provádění terapie pro malá, 

střední i velká plemena psů 
  

Možnost fixace aplikátoru na rám / 

klec 
  

Možnost volby z přednastavených 

terapeutických programů 
  

Možnost individuálního nastavení 

frekvence přístroje 
  

Návod k obsluze v českém jazyce   

 

Celková nabídková cena bez DPH………………………………….. s DPH…………………………………… 

 

 

Název učební pomůcky: 2. Magnetoterapeutický přístroj pro koně 

Obrázek  

Požadované parametry Ano/ne Nabízené parametry 



 

   

Certifikace pro veterinární užití   

Rozměry aplikátoru/podložky vhodné pro 

provádění terapie pro koně 
  

Vhodný typ fixace přímo na tělo zvířete   

Možnost volby z přednastavených 

terapeutických program 
  

Možnost individuálního nastavení 

frekvence přístroje 
  

Návod k obsluze v českém jazyce   

 

Celková nabídková cena bez DPH………………………………….. s DPH…………………………………… 

 

 

 

Název učební pomůcky: 3. Zařízení pro elektroterapii 

Obrázek  

Požadované parametry Ano/ne Nabízené parametry 

Přistroj vhodný pro elektroterapii na 

psech malých až velkých plemen 
  

Využití proudu malých a středních 

frekvencí 
  

Možnost volby přednastavených 

programů 
  

Návod k obsluze v českém jazyce   

 

Celková nabídková cena bez DPH………………………………….. s DPH…………………………………… 

 

 

 

 

 



 

   

Název učební pomůcky: 4. Sušící box pro malá zvířata 

Obrázek  

Požadované parametry Ano/ne Nabízené parametry 

Box vhodný pro vysoušení malých až 

středních plemen psů 
  

Vnitřní rozměry alespoň 500 x 600 x 

700 mm 
  

Hladina hluku pod 80 dB   

Možnost nastavení teploty a času 

sušení 
  

Zobrazení teploty a času sušení na 

displeji 
  

Filtrační systém pro zachycení srsti a 

hrubých nečistot 
  

Ionizace vzduchu a aroma terapie 

jako volitelná položka 
  

Mobilní provedení boxu – kolečka    

Návod k obsluze v českém jazyce   

 

Celková nabídková cena bez DPH………………………………….. s DPH…………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

Název učební pomůcky: 5. Profesionální vysoušeč zvířat 

Obrázek  

Požadované parametry Ano/ne Nabízené parametry 

Přístroj vhodný k vysoušení velkých 

zvířat 
  

Provedení pro zavěšení / montáž na 

zeď s pružným ramenem či hadicí pro 

snadnou manipulaci s vysoušecí 

hlavou – alespoň 2 metry 

  

Alternativně mobilní provedení 

vysoušeče – kolečka 
  

Maximální dosažitelný průtok alespoň 

55l teplého vzduchu/min 
  

Možnost regulace teploty foukaného 

vzduchu 
  

Možnost regulace výkonu – síly 

proudění vzduchu 
  

Hladina hluku pod 80 dB   

Návod k obsluze v českém jazyce   

 

Celková nabídková cena bez DPH………………………………….. s DPH…………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

Název učební pomůcky: 6. Hydroterapeutická vana pro psy 

Obrázek  

Požadované parametry Ano/ne Nabízené parametry 

Vana vhodná pro terapii malých, 

středních i velkých plemen 
  

Profesionální vana z nerezové oceli 

v kombinaci se sklem (rozměry cca 

ŠxDxV1000 x 1900 x 1200 mm 
  

Prosklené bočnice   

Výklopné dveře   

Pracovní objem vody ve vaně min. 
500 l – 700 l 

  

Zásobník na vodu (minimální objem 
800 l) 

  

Nosnost pásu min 85 kg   

Rychlost pásu s regulací rychlosti 
v min. rozsahu 0,5 – 5 km/h  

  

Ovládací panel   

Možnost naklápění pásu pro 
terapeutické účely 

  

Možnost zvedání pásu (pracovní 
výšky pásového dopravníku) 

  

Protiproud   

Rám pro plegické psy   

Topný systém pro ohřev vody (výkon 
el. Topení min 6 kW) 

  



 

   

UV lampa   

Integrovaný filtrační systém pro 
odstranění hrubých nečistot z lázně 
(ideálně 2 stupňová filtrace) 

  

Rychlost napuštění vany max 5 minut 
(průtok min 100 l /min) 
 

  

Kompletní instalace a zprovoznění 

vany provedeno dodavatelem 
  

Návod k obsluze v českém jazyce   

 

Celková nabídková cena bez DPH………………………………….. s DPH…………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

Příloha č.2:     Tabulka technické specifikace parametrů předmětu plnění 

 

Část B – dodávka 1 ks analyzátoru spermatu s kamerou a PC a 1 ks topné 

laboratorní desky na temperování spermatu 

 

Název učební pomůcky: 1. Analyzátoru spermatu s kamerou a PC 

Obrázek  

Požadované parametry Ano/ne Nabízené parametry 

Modul pro automatickou analýzu 
motility a koncentraci pro 
veterinární účely 

  

Umožňuje  vyšetření minimálně 

následujících parametrů (VCL, VAP, 

VSL, STR, LIN, WOB, ALH,BCF) 

  

Možnost vytvářet grafy a exportovat 

data, obrázky a videa do Word, PDF, 

Excel, XML,TXT 
  

Trinokulární mikroskop   

Dělení světelného paprsku 100% 

okuláry, respektive 100% kamera 
  

Okuláry 10x zvětšující, zorné pole 

minimálně 20 
  

Kondenzor (0,9 NA) s fázovým 

kontrastem (6 pozic: světlé pole, 

temné pole (NA 0,75), Ph1, Ph2, Ph3,  

closed), pro objektivy 10-100x 

  

Zelený interferenční filtr   

Objektivy: 10x achromat  (NA 0,25, 

Ph1-negativní s pracovní vzdáleností 

7mm);  40x Plan achromat (0,65 

s pracovní vzdáleností 0,65mm); 60x 

achromat (0,80 s pracovní vzdáleností 

  



 

   

0,30 mm) 

Příslušné adaptéry a kabely pro 

propojení se snímací kamerou a PC 
  

Výkonné LED osvětlení s Fly-eye 

optikou 
  

Refokusační stolek stalčitelný   

Ohřevná destička kompatibilní se 
stolkem mikroskopu  

  

Přesnost ohřevu +/- 0,5°C   

Jemnost nastavení 0,1 °C   

Rychlost ohřevu 25°/37,5°C 

maximálně do 10 minut 
  

Kamera   

Rozlišení minimálně 1280x1024 

pixelů 
  

Černobílé a barevné spektru   

Rozhraní USB 3.0    

Senzor typu CMOS   

PC sestava (počítač, monitor, 
klávesnice, myš) 

  

CPU minimálně 4000 bodů ve 

srovnání nezávislého žebříčku  
  

Hrad disk minimálně 256 GB SSD + 

minimálně 1TB přídatný disk 
  

Minimálně 8GB RAM   

Minimálně Intel HD grafická karta a 

lepší 
  

Operační systém umožňující připojení 

PC do domény MS 
  

Alespoň 4x USB 3.0   



 

   

Monitor s dostatečným rozlišením 

pro zobrazení mikroskopovaných 

vzorků, úhlopříčka minimálně 19´´ 

  

Nožní pedál pro rychlé snímání 

obrázků při práci na mikroskopu 

s USB připojením 

  

 

Celková nabídková cena bez DPH………………………………….. s DPH…………………………………… 

 

 

 

Název učební pomůcky: 2. Topná laboratorní deska na temperování spermatu 

Obrázek  

Požadované parametry Ano/ne Nabízené parametry 

Minimální rozmezí volitelně 
temperované plochy 20  – 45 °C   

Teplotní stabilita +/- 0,5°C   

Maximální rozměr 250 mm x 500 mm   

 
Celková nabídková cena bez DPH………………………………….. s DPH…………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

                                                   

                                     Střední odborná škola veterinární, 
                                     Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
                                     _________________________________________________________ 
                                      501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 

                                                   tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz                              

                                                         

 

Příloha č. 3 

KUPNÍ SMLOUVA 

Na dodávku ……………………………..Pozn. napište slovem předmět dodávky tak,  

jak je vyznačen v jednotlivých částech výzvy 

  

I. 

Smluvní strany 

 

1. Střední odborná škola veterinární Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 

Se sídlem:      Pražská 68, 501 01 Hradec Králové 

Zastoupena:                           Ing. Bc. Hanou Rubáčkovou, ředitelkou školy 

Ve věcech dodávky pověřena: Monika Novotná 

IČO:     62690281. Nejsme plátci DPH. 

Bank. spoj.:     Česká národní banka Hradec Králové, č.ú. : 3336511 / 0710 

Telefon:     495 535 386 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Monika Novotná 

Email:     kancelar@sosvet.cz 

(dále jen „objednatel“) 

 

1. Obchodní firma ……………….. 

Se sídlem: ……………… 

Zastoupena: ……………… 

IČ: ……………… 

DIČ: ……………… 

Bankovní spojení: ……………… 

Číslo účtu: ……………… 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném ……………… 

Osoba oprávněná jednat ve věcech  realizace : ……………… 

tel.:  ……………… 

mail: ……………… 

(dále jen „dodavatel“) 

II. 

Základní ustanovení 

1. Tento smluvní vztah se posuzuje dle § 2079 a nasl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, upravující kupní smlouvu. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 



údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu 

dodavatele je dodavatel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 

příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů 

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 

oprávněny. 

4. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 

smlouvy. 

5. Dodavatel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami 

a tímto zároveň prověřil, že závazné podklady týkající se předmětu smlouvy nemají 

zjevné vady a nedostatky. Dodávka je takto možná realizovat za smluvní cenu uvedenou v 

článku V odst. 1 této smlouvy. 

      Účelem smlouvy je zajištění dodávky……………………………………pro organizaci  

      Střední odborná škola veterinární Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68, příspěvková   

      organizace.  

6. Předmět zakázky je blíže specifikován v příloze č. 1  této výzvy. 

III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží uvedené v článku II. odst. 6. smlouvy 

v rozsahu dle: 

      Specifikace viz příloha č. 1 výzvy k podání nabídky, 

(dále jen „dodávka“). 

2. Součástí dodávky je také: 

- Dodání předmětu koupě do místa plnění – Střední odborná škola veterinární, Hradec 

Králové-Kukleny, Pražská 68 

- Dodávka návodu k obsluze v českém jazyce 

- Předání záručních listů v českém jazyce 

- Instalace a ukázka funkčnosti dodaných přístrojů 

- Standartní proškolení práce s přístroji 

IV. 

Doba a místo plnění  

 

- Místem plnění je budova školy Střední odborná škola veterinární Hradec Králové – 

Kukleny, Pražská 68 

      -     Dodavatel se zavazuje dodat předmět dodávky zadavateli do 12. 9. 2018. 



  V. 

Cena dodávky 

1. Cena celé dodávky je stanovena dohodou smluvních stran a činí   

  cena bez DPH …………. Kč 

 DPH 21% …………. Kč 

  cena celkem včetně DPH  …………. Kč 

(slovy: ……………………………………). 

  

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady spojené s dodávkou. 

3. Cena celé dodávky uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji 

překročit.  

VI. 

Platební podmínky 

1. Zálohy na platby nejsou sjednány. 

2. Podkladem pro úhradu ceny za dodávku bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 

dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy 

pro daňový doklad bude dodavatel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 

a) číslo smlouvy objednatele, IČ objednatele, 

b) předmět smlouvy, 

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je dodavatel povinen o této skutečnosti v souladu 

s čl. II odst. 2 této smlouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu splatnosti faktury 30 dní, 

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu, 

f) přílohou faktury bude doklad o předání a převzetí dodávky. 

3. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 

smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 

bude-li chybně vyúčtována cena za dodávku, 

b) bude-li DPH vyúčtováno v nesprávné výši. 

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Dodavatel provede opravu 

vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 

vyhotovené faktury objednateli. 

4. Povinnost zaplatit cenu za dodávku je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. 

 



VII. 

Vlastnické právo k předmětu dodávky, práva a povinnosti smluvních stran a nebezpečí 

škody 

 

 

 1. Vlastnické právo k předmětu dodávky přechází na objednatele okamžikem jeho předání a   

      převzetí na základě podepsaného předávacího protokolu. 

2. Nebezpečí škody na předmětu dodávky přechází na objednatele spolu s převodem                                       

      vlastnického práva. 

 

VIII. 

Záruka za jakost, odpovědnost za vady, záruční a pozáruční servis 

 

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu dodávky v trvání 24 měsíců 

případně delší záruku. Dodavatel prohlašuje, že poskytnutá záruční doba není kratší než 

záruční doba poskytovaná výrobcem předmětných přístrojů.     

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními 

stranami. 

3. Poskytnutá záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, 

nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo nedodržováním předpisů výrobce pro provoz a 

údržbu zařízení, které dodavatel objednateli předvedl a předal. 

4. Po dobu trvání záruky za jakost se dodavatel zavazuje provádět bezplatný záruční servis 

předmětu dodání v místě plnění. 

5. Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění závady či poruchy do 48 hodin pracovního 

dne od nahlášení objednatelem. Dodavatel je rovněž povinen písemně informovat 

objednatele, kdy předpokládá odstranění vady či poruchy. 

6. V případě prodlení dodavatele s nástupem k odstranění nahlášených vad či poruch nebo 

v případě, že dodavatel odmítne vady odstranit, je objednatel oprávněn tyto odstranit na 

své náklady a dodavatel je povinen objednateli uhradit náklady vynaložené na odstranění 

vad, a to do 21 dnů od jejich písemného uplatnění u dodavatele. Nárok objednatele na 

úhradu smluvní pokuty tím není dotčen. 

IX.                                                                         

Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

 

1. Dodavatel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by 

      mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost dodavatele plnit své povinnosti vyplývající 

      z této smlouvy. Takovým oznámení však dodavatel není zbaven povinnosti plnit své  

      závazky vyplývající z této smlouvy. 

 

3. Dodavatel je povinen zajistit, aby předmět dodávky vyhovoval všem obecně závazným 

      právním předpisům a technickým normám a jiným požadavkům, které se týkají kvality a  

      parametrů předmětu dodávky. 



 X. 

Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení s dodáním předmětu dodávky oproti termínu stanovenému v bodě IV. 

této Smlouvy je dodavatel povinen objednavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% 

z ceny nedodané dodávky za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení dodavatele se započetím odstranění vad a poruch reklamovaných 

v záruční době, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% 

z ceny dodávky za každý den prodlení a za každý případ porušení této povinnosti. 

3. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen 

nárok objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této smlouvy. 

Odstoupení od smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká. 

4. Smluvní pokuta je splatná deset dnů po doručení písemného oznámení o jejím uplatnění 

dodavateli. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst 

oproti splatné pohledávce dodavateli na kupní cenu. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 

zajištěno smluvními pokutami, a dále s ohledem na charakter předmětu dodávky a veřejný 

zájem na jeho řádném a včasném provozu považují smluvní pokuty uvedené v tomto 

článku za přiměřené. 

 

XI. 

Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Tato smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 

účinky zrušení této smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. 

Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření 

takovéto dohody. 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě závažného 

porušení smluvní nebo zákonné povinnosti dodavatelem. Odstoupení od smlouvy nabývá 

účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení prodávajícímu. 

4. Za závažné porušení smluvní povinnosti se považuje: 

a) skutečnost, že předmět dodání nebude splňovat parametry deklarované uchazečem 

v jeho nabídce, požadované touto smlouvou. 

b) prodlení s dodáním kterékoliv části předmětu dodání či s odstraněním vady, poruchy 

či nedostatku jakosti dle této smlouvy po dobu delší než 15 dnů, 

c) prodlení s nástupem na opravu závady či poruchy po dobu delší než tři dny. 

 

5. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, že: 

 

a) v důsledku rozhodnutí orgánu státní správy, územní správy či řídícího orgánu projektu 

objednatele nebude mít dostatek finančních prostředků k úhradě kupní ceny,  

b) dodavatel pozbude oprávnění vyžadované právními předpisy k činnostem, k jejichž 



provádění je dodavatel povinen dle této smlouvy, 

c) dodavatel pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo 

předpokladem účasti ve výzvě k podání nabídky, 

d) na majetek dodavatele bude prohlášen konkurs nebo bude návrh na prohlášení 

konkursu zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele, 

e) dodavatel podá návrh na vyrovnání, 

f) dodavatel vstoupí do likvidace. 

6. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 

devadesát dnů. 

7. Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev 

vůle odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen doporučeným 

dopisem na adresu sídla. 

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 

nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na 

zaplacení smluvních pokut. 

9. Závazky smluvních stran vzniklé v důsledku odstoupení od smlouvy budou vypořádány 

následujícím způsobem. V případě odstoupení od smlouvy objednatel zůstává vlastníkem 

již předané části dodávky a dodavateli náleží část kupní ceny připadající na tuto již 

předanou část dodávky. Na již předanou část objednateli se vztahují veškerá ujednání 

uvedená v této smlouvě. 

XII. 

 Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí 

podepsané smlouvy prodávajícím. 

2. Dodavatel je povinen uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění dodávky doklady 

související s plněním této dodávky a je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z něhož je dodávka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

3. Dodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, 

přičemž změna této smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. 

Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak změna této smlouvy bude účinná ke dni 

uzavření takovéto dohody. Dodavatel bere na vědomí, že změny této smlouvy lze sjednat 

pouze za podmínek stanovených právními předpisy upravující zadávání veřejných 

zakázek 

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu dodávky  

Příloha č. 2 – Technická specifikace 



6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a 

srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné 

vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy. 

 

 

 

V …………………. dne ……………….  V …………………. dne ……………….  

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………….                                                             ….……………………… 

Objednatel                                                                                 Dodavatel 

 

 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu dodávky 

Příloha č. 2 Technická specifikace 


	1 Vyzva_k_podani_nabidky
	2 Priloha c 1 Specifikace dodavky-1
	3 Priloha c 2 Tabulka technicka specifikace predmetu plneni-1
	4 Priloha c 3 Kupni smlouva

